Poccuiickaa ®exepanus Poccus ®egepauussbl

Pecny0iuka Anrai Auraii Pecmy0siMmKaHbIH
AJIMUHUCTPALUA «Hoit alimaxk»
MYHHUIMIAJIbHOTO 00Pa30BaHNS MYHHUIIMIIAJ TO30JIMO
«Youckuii paiion» aIMUHHUCTPALUA3BI
IIOCTAHOBJIEHME Jon
26 nexadps 2020 roga c.Yosn Ne 665

O BHeCeHUHU U3MEHEHU I

B MYHUIIMTNIAJIbHYI0 IPOrPaMMy
«IHoBbimienue 3¢pPeKTUBHOCTU CUCTEM
JKM3Heo0ecneYeHUuss MyHUIIUIIAJIbHOTO
oOpa3oBanus «Yoiickuii paiion» Ha
2019-2024 roani»

PykoBoacTBysich cratbeil 179 Bromxernoro konekca Poccutickoit denepaunn
u [loctanoBnenuem ['naBpl MyHUIIUDANIBHOTO OOpa3oBaHus «Yolckuil pailoH» OT
24.09.2013 Ne 537 «O6 ytBepxknenun  llomoxxeHus 0 MYHULIMTATbHBIX
nporpaMMax MYHHUIMNAIBHOTO 0Opa3oBaHus «YHoickuil paiion», AJIMUHUCTpaLUs
MYHUIIUIIAJIBHOTO 00pa3zoBanus «Yonckuid paiton»

HOCTAHOBJIAET:

1. BHectn wu3MeHeHUd B MYHUIUNAIbHYIO mporpammy «lloBbleHue
3p(PEKTUBHOCTH CHUCTEM JKU3HEOOECTEeUEHUS] MYHUIMNAIBHOTO 00pa30BaHUs
«Yoiickuii paiton» Ha 2019-2024 roabl», YTBEPKIAEHHYIO IOCTAHOBIEHUEM
aIMUHUCTPALIMM MYHHUIMNANbHOro oOpa3zoBaHus «Yoiickuii paiton» ot 02 HOs0ps
2018 roga Ne 589 cornacHo NpUIIOKEHUIO K HACTOSIIEMY OCTAHOBJICHUIO.

2. Hacrosiee mocTaHOBJIEHHME BCTyHaeT B CHIy C MOMEHTa €ro
00HapOI0BAHMUS.

3. KoHTponb 3a HMCIOJHEHUEM HACTOSIIETO IMOCTAHOBJICHHS BO3JIOXKHUTH Ha
ucrnonustoniero oobszanHoctu IlepBoro 3amectutens [7aBpl  agMUHUCTpALMU
MyHULIUTIAIBHOTO 00pa3oBanus «Yoickuii paiion» Pycckux M. A.

['maBa MyHUIIMTIATILHOTO O0Opa30BaHUS
Youckuit paiion» M.IO. Mapraués



«ITPMJIOKEHUE
K IIOCTAHOBJIEHUIO
aIMUHHUCTPALMU MYHULIUIIAIIBHOTO
obpazoBanus «HoMckuiil paiioH»

oT 15 cents0ps 2020 roma Ne 440

1.1. B Ilacnopre MyHULIMNAIBHOM  mporpamMmsl  «lloBbIleHne
3 PEKTUBHOCTH CHUCTEM KU3HEOOECTCUCHHUS MYHUIIMIAIBHOTO  00pa30BaHUS
«Horickuii paiton» Ha 2019-2024 roaei»:

- pazgen «00beMbl U UCTOYHUKH (DMHAHCUPOBAHUS MPOTPAMMBI» H3JI0KUTH B

CIEYIOLIEN PENAKIUN:

PecypcHoe obecnieuenne nporpammbl | OOmIHil 00beM (PUHAHCOBBIX CPEJICTB
Ha peajn3aluio IPOrpaMMbl COCTaABUT
200 589,69 ThIc. py0.reid,

B TOM YHCJIE TIO TOJIaM:

2019 rox — 70 270,6 ThIC. pyOIICi;
2020 rox — 42055,64 ThIC. pyOnei;
2021 rox — 19 629,69 ThIC. pyOnei;
2022 ron- 22 877,92 thic. pyOnei;
2023 rox — 22 877,92 ThIC. pyOei;
2024 rox — 22 877,92 ThIC. pyOsIEH.

- 00beM OFO/IPKETHBIX aCCUTHOBAHUMN
3a CYET CPEeICTB MECTHOTO OIOJKETa
coctaBuT 129534,29 ThIc. pyo.ei,

B TOM YHCJIE TIO TOJaM:

2019 rog — 47 393,1 toIC. pyOIeii;
2020 rog — 23 372,04 TeIC. pyOInei;
2021 rox — 15 491,69 ThIC. pyOneit;
2022 ron- 14 425,82 thic. pyOnei;
2023 rox — 14 425,82 ThIC. pyOei;
2024 ron — 14 425,82 ThIC. pyOei.
Ha peanu3aruio mporpaMMel

TUTAHUPYETCS TIPUBIICYD:

- cpenctBa (emepanbHOTO OOJKETA B
oobveme 34776,9 Thic. pyo.ieid,

B TOM YHCJIE TIO TOJIaM:

2019 rog — 4 525,8 ThIC. pyOInIeH;
2020 rog — 6557,4 ThIC. pyOIEii;
2021 rog — 2 858,4 ThIC. pyOInei;
2022 rox- 6 945,1 TeIC. pyOIeH;
2023 rox — 6 945,1ThIC. pyOcH;
2024 rox —6 945,1 ThIC. pyOei.
(cipaBOYHO)




- pecnyOJIMKaHCKUN OIOKET B 00beMe
36 278,5 ThIC. pyOJeid,

B TOM YHCJI€ TIO TOJaM:

2019 rox — 18 351,7 ThIC. pyOIICi;

2020 rox — 12 126,2 ThIC. pyOIICi;

2021 rox — 1 279,6 TeIC. pyOIneii;

2022 rox- 1 507,0 teIC. pyOuneii;

2023 rox — 1 507,0 ThIC. pyOIEi;

2024 rox — 1 507,0 ThIC. pyOIIEH.
(cipaBOYHO)

1.2. TnaBy 8 «PecypcHoe oOecrieueHue MYHMIMNAIBHOW MPOrPAMMbI»
U3JI0KUThH B CIIEIYIONICH peaKkIiu:

O0béMm  (uHaHCHpOBaHUS ~ TPOrpaMMbl 32 CUET BCE€X HCTOYHHUKOB
dbunancupoBanus coctaBuT 200589,69 Twic. pyodJeii, B ToM yucie:

3a c4ET cpeACTB (PpeaepaibHOrO Or0KeTa (CIpaBovHO) cocTaBUT 34 776,9 ThIC.
pyouiei;

3a CYET CpeACTB peciyOnKaHckoro Orwomkera PecnyOnuku Antai (nmanee —
PA) (ctipaBouno) cocraBut 36 278,5 ThIC. pyOIIeii;

3a CYET MECTHOTO OI0/PKeTa MyHHIIMIIAILHOTO 00pa3oBanus «Hoickuil paiioH»
129534,29 TrIC. pyOIIeh.

CBenenust 0 pecypcHOM ObOecrieueHNH peanu3aiuu nporpammsl «lloBblieHne
3p(PEKTUBHOCTH CHUCTEM JKM3HEOOECIEUEHUS MYHUIMNAIBHOTO O00pa30BaHUs
«Yotickuii paiton» Ha 2019-2024 romwl» 3a CYET CPEACTB MECTHOTO OlO/KeTa
MYHULIMNAIBHOTO 00pa3oBaHusi «YoWCKkui paiioH» 1O TrojaM peaau3aiuu
POrpamMMbl U COMCIIOJIHUTEISIM MIPEACTABICHBI B IPUIIOKeHUHU Ne 3 Kk mporpamme.

[IporHo3Hast (cmpaBo4YHasi) OIIEHKA PECYpPCHOTO oOOecleueHus pealn3aluu
MYHUIUTIATBHOM IPOrpamMMBbl «IToBbllIEHUE b dexTuBHOCTH CUCTEM
YKM3HE0OEeCTIeYeHN s MYHUITUTIAILHOT0 00pa3zoBanus «Yorckuit paiton» Ha 2019-2024
rOJIb» 3a CYET BCEX UCTOYHUKOB (PMHAHCUPOBAHMUS MPEJCTABICHA B IPUIIOKEHUU No
4 x mporpamme.

1.3. Ilpunoxenus Ne 3, Ne 4 k myHununaneHoi nporpamme «lloBbimieHue
3p(PEKTUBHOCTH CHUCTEM JKU3HEOOECIEUEHUS] MYHUIMIAIBHOTO 00pa30BaHUs
«YHoiickuii paiton» Ha 2019-2024 roab» U310KUTh B CAEAYIOIENH PEIAKIINY.



PecypcHoe o0ecnieuenne peaiv3aliuu MyHUIIUTAIBHON MIPOTPaAMMBI 32 CUET CPEACTB MECTHOTO OIO/IKETa

MYHHIIMIIATILHOTO 00pazoBanus «Honckuii pailon»
HanmenoBanne myHuuunansHoi nporpamMmsl: «IloBbimenne 3¢ GpeKTUHBHOCTH CHCTEM KU3Heo0ecneYeHusi MyHHIIUIIAIbHOT 0
oOpa3zoBanus «Yoiickuii paiion»
AJIMUHUCTPATOP MYHMIMIIAJIBHON ITPOTPaMMbl: AIMMHUCTPALMA MYHHIUNIAIBHOTO
oOpa3zoBanus «Yoiickuii paiion»

[TPMJIOKEHHUE Ne 3

K MYHHIUIIAJIbHOM ITPOTpaMMe
«IToBbImenue 3pPEeKTUBHOCTH CHUCTEM KU3HEOOECIIeUSHHUSI
MYHUIIUNTATBHOTO 00pa3oBaHus «HoMCKUii paiioH»

HaumenoBanue Pacxoapr mecTHOTO OrO/IKETA, THIC. pyOJIei
rOCyJlapCTBEHHOU
IIpOTpaMMBlI,
OOAIPOTrpaMMBEI, HUTOTO
ANPOTP 2019 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024
OCHOBHOTO ro ro o o ro ro
MEPOIPHUSATHUS, AJIMUHUCTpATOP, a a a a a a
Craryc MEPOIPHUATHSA COUCIHOJIHUTED
IloBbIlIEHME
AJIMUHHUCTpATOD:
3¢ PeKTUBHOCTH CHCTEM
MyHununajibH JKH3Heo0eceYeHUu s AJIMHEACTPAIA
y MYHHIIUITAIEHOTO 47393,1 23372,04 | 15491,69 | 14425,82 | 14425,82 | 14425,82 129 534,39
asi nporpamMma MYHHUI[UTIAJTBHOTO
. N o0Opa3oBaHUs
o0pasoBanus «Yoiickuii N
N «YHolicknii paioH»
paiion»
Hoanporpamma Pa3BurtHe KUIMIIHO- COUCIIOJIHUTEIIb!
1 KOMMYHAJIbHOT0 Otaen ceabCKoro
xXo3siicTBa XO035HCTBA, 34630,5 15281,62 | 784597 6618,1 6618,1 6618,1 77 612,39
MYHHUI[UTIAJTBHOTO 3eMENIbHBIX U
o0pasoBanus «Yoiickuii MMYIIECTBEHHBIX




paiion»

OTHOLIEHU
aMUHUCTpaLUU
MYHUILIMIIAJILHOTO
oOpa3zoBaHHs
«Holickuii palioH»

OcHoOBHOE
MEPOIPUATHE

[ToBbIIEHNE TOCTYTHOCTH
KOMMYHAJIbHBIX YCIYT
JUTs1 HACEJICHUSI

OcHoOBHOE
MEPOIPUATHE

DHeprocOepexeHrE 1
MOBBILIICHHE
SHEPreTUYECKON
s dexTuBHOCTH B
KOMMYHaJIbHOM XO03SIIICTBE
Y KIITUIITHOM cdepe

Meponpusitue

[IpenocraBnenue
cyocumnu MAY
«Yoiickue XKKVY» Ha
BBIITIOJIHCHUC
MYHHUITUTIATLHOTO 33/TaHUS

MEpPOIPUITHE

Cybcunuu Ha
OCYIIECTBIICHHE
SHEprocOeperarnux
TEXHUYECKHUX
MEpPOIIPUATHIA HA
crcreMax
TEIIOCHAOKEHUS

MyHununaisHoe
aBTOHOMHOE
YUpEKICHUE
«Yoticknue JKKVY»

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

18727,3

12256,83

71227

5818,1

5818,1

5818,1

55561,13

18727,3

12211,9

71227

5818,1

5818,1

5818,1

55516,2

44,93

44,93

OcHoOBHOE
MEPOIPUATHE

KomnnekcHoe pazputue
CEJIbCKUX TEPPUTOPUIA

MEpOIPHUITHE

Meponpusitue

OOGecrieueHUE KUITHEM
rpaxaaH, IPOKUBAIOIIIX
B CEIIbCKOM MECTHOCTH, B

TOM YHCJIC MOJIOJIBIX
ceMer U MOJIOABIX
CIICIIMATMCTOB
Pazpa6otka I1IC/] n
MIPOBE/ICHHE
roCyIapCTBEHHOM
9KCIEPTHU3BI IO OOBEKTY:

OTHOen cenbCKOoro
XO3SMCTBA, 3eMEIbHBIX
Y UMYIIECTBEHHBIX
OTHOIICHUH
aIMUHUCTpaLUU
MYHULUNAIBHOTO
o0pazoBaHUs
«Holickuii panon»

52,4

2117,27

23,27

687,24

52,4

27,27

23,27

102,94

2090,0

2090




CrpourenscTBo
BOJIOITPOBOJHBIX CETE,
BOJIONTPOBOIHBIX OAIlleH U
CKBakuH B c. Kapakokia
Yolickoro paiioHa

Pezuonanvuniii npoexm

OcHoBHOE «Kunvey 556.06 615.4 700 800 800 800 42715
MepOonpUsITHE OOecrieueHE KUIBEM
MOJIOJBIX ceEMEN
O0ecrieueHus KUIbEM
OCHOBHOE pabOTHUKOB OIOIKETHOM
cdepsl (yaurens, Bpadw, 1500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1500
MEpOTIPUSITHE
CoIMaJIbHbIC PAOOTHUKHU U
T.1.)
MEpOTIPUSITHE [TpuoOpeTeHne Kibs s
CEJILCKOI'0O CHEIHAINCTA B 1500 0 0 0 0 0 1500
c¢. Kapakoxkimia
Bo3memenue pacxonos
HaHUMAaTeJIeH JKUIIBIX
OcHOBHOE MMOMEIICHU I 56.7 0 0 0 0 0 56.7
MEpOTIPUSITHE MYHHITUTIAIEHOTO
JKUJIHIIHOTO (JOH[A TI0 €ro
KAl TaTbHOMY PEMOHTY
Ocrosroe pa3paboTKa TeHITAHOB 28,9 0 0 0 0 0 28,9
MEpOTIPUSITHE
Meponpusrue Bnecenne uzmeHeHuii B
133 CeNbeKIX HOCeNeHMi OTtnen apXUTEKTYpHI U 0 0 0 0 0 0 0
Meponpusrue Buecenue nu3MeHeHni B CTPOHTEIHCTBA
aJIMUHUCTpALUU 0 0 0 0 0 0
CXEeMY TEeXTUTAaHUPOBAHMS
MYHUITUTIAIEHOTO
Meponpusrue [TocranoBka rpanuil B S ——
IISTH HacCJICHHBIX vp . . 28,9 0 0 0 0 28,9
«Horckuii paiion»
MTYHKTOB
OcHOBHOE Oxpana okpyxaromiei 23383 0 0 0 0 0 23383
MEPOTIPUSITHE cpenbl
CodunancupoBanue
MEpPOIPUITHE MEPOIPUATHH 110 1907,1 0 0 0 0 0 1907,1

pa3memennto TKO




MEpPOIPUITHE

Co3pmanue u
o0opymoBaHHE MECT
(TUTOIIA 0K ) HAKOTUICHHMS
(B TOM 4mCIIE pa3aeIbHOTO
HAKOTUICHHUS ) TBEPIBIX
KOMMYHAJILHBIX OTXOJIOB
B paMKaXx pean3aiuu
VHIUBUyaIbHON
MPOrPaMMBbI COITUATBHO-
SKOHOMHYECKOIO
passutusg PA

MEpPOIPUITHE

npuoOpeTeHne
koHTeitHepoB 111 TKO

MEpPOIpUITHE

Conepxanue (MecCT)
TUTOIIA0K HAKOTUICHHSI
TKO

MyHunumnaabHoe
aBTOHOMHOC
YUpEKICHUE

«Yoiickue JKKVY»

63,2

0.00

0.00

0.00

65,2

368,0

368

OcHoBHOE
MEPOTIPHUATHE

CTpOoUTENBCTBO U
MOJIEpHHU3aLUs
KOMMYHaJIbHOU

UHPPACTPYKTYPHI

Meponpustue

Pezuonanvnuiii npoexm
«Komnnexcnasa cucmema
oopawenus ¢ TKO»
Pazpabotka [IC]/] Ha
CTPOUTENLCTBO
MYCOpPOCOPTHUPOBOUYHOTO
KOMIUIEKCa

Meponpusitue

Pecuonanvnvii npoexm
«Yucmas sooa»
Pazpabotka [1C]/] Ha
CTPOUTENHLCTBO
BOJIOHAIIOPHBIX CETEM,
BOJIOHATIOPHBIX OareH u
ckBaxxuH B ceine [lacnayn

Otnen apXUTEKTYphl U
CTPOMUTENBCTBA
aJMUHUCTpaLUU
MYHHILIMNIAJILHOTO
oOpa3zoBaHMs
«Holickui panon»

11370,8

11370,8

IMoanporpamma
2

IToBbIIIEHHE
0€30IaCHOCTH HACEJIEeHUA
MYHHUI[UNIAJTBHOTO
o0pa3oBaHusi

Otnen apXUTEKTYphI U
CTPOUTCIILCTBA
aJIMUHHUCTPAIIUN
MYHUIUIIAJIBHOT O

7215,3

2793,22

2773,22

2773,22

2773,22

2773,22

21101,4




«Youckuil paon»

oOpa3oBaHUs
«Horickuii paiion»

OcHoBHOE
MEPOTIPHUATHE

3amura HaceIeHUs OT
YpEe3BbIYANHBIX CUTYyaIUH
B MO

Meponpusitue

OOecneueHue
neaTenbHOCTH Eannon
JIACTIETYEPCKO —
JEKYPHOU CITYKOBI
agMuHucTpanuu MO

MEpPOIpPUITHE

PekoHCTpyKIIHS y9acTKOB
namoObI cena Kapakoxkia

OcHoBHOE
MEPOTIPHUATHE

KommnekcHbie mepsl
popUIaKTUKH
IIpaBOHAPYLICHUNI

MEpPOIPUITHE

Pacxonsl, cBsi3aHHBIE C
T0OpPOBOJILHOM Clavei
OpYKHsI

MEpPOIPUITHE

OkazaHue NoaaepKKu
JT0OPOBOTBHBIM
bopMHUPOBaHUIM U
rpaxxJaHaM Mo OXpaHe
0OIIIECTBEHHOTO MTOPSIAKA

MEpOIpUITHE

Pacxonpl, BI3aHHbBIC C
MPOTUBOJIEUCTBUEM
HKCTPEMUBMY

MEpOIpUITHE

Pacxonml, cBsI3aHHEBIE C
IIPOBEICHUEM
nH(pOpMaIMOHHO-
nmponaraHAIuCTCKux
MEpONPUATHI

MEpOIpUITHE

Opranuzanus
CTAIMOHAPHOTO ITOCTa
BUJIEOHAOIIIOIEHUS

MyHunumnaasHoe
aBTOHOMHOE
ydpeKIaeHUe

«Houckne XKVY»

2744,82

2744,82

2744,82

7144 | 275482 | 274482 20878,1
2683 | 271642 | 271642 | 271642 | 271642 | 271642 16265.1
4461 0 0 0 0 0 4461
71,3 38,4 284 28,4 28,4 28,4 2233
8 0,4 0,4 0,4 0,4 0,4 10
13 0 0 0 0 0 13
2 0 0 0 0 0 2
0 - 28 28 28 28 140
60.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00




MEpPOIPUITHE

Meponpusarus o
JIUKBUIAUHU KOHOILIHN

10

10

IHoanporpamma
3

Pa3Burtue 10poxHO -
TPAHCIIOPTHOTO
KOMILIEKCca
MYHMUIHMIAJIbHOTO
o0pa3zoBanus «Youckui
paiion»

Otnen apXUTEKTypsl U

CTPOMUTENHCTBA
aJIMUHUCTpaALUU
MYHUIIUTIAJILHOTO
oOpa3oBaHUs
«Houckuii paiion»

5547,3

5297,2

4872,5

5034,5

5034,5

5034,5

30820,5

OcHoBHOE
MEPOTIPHUATHE

CoxpaHeHue U pa3BUTHE
aBTOMOOWJIBHBIX JOPOT B
Yoiickom paiioHe

OcHoBHOE
MEPOTPHUATHE

PGMOHT aBTOMO6I/IJ'IBHBIX
JIOpor 00IIeTo
IIOJIB30BAHUA MCCTHOI'O
3HAYEHUS

MEpOIPHUITHE

CyOcuanu Ha OpraHu3aIHio
Y TIPOBE/ICHUE MEPOTIPUSITHIA
k J{uro ITo6enpl B Bennkoit
OreuecTBeHHOM BoliHe 1941
— 1945 ronos

MEpOIpPUITHE

PeMOHT aBTOMOOMIIBHBIX
JOpOT O0IIEeTo
I0JIb30BaHUsI MECTHOT'O
3HAYCHU A

OcHoOBHOE
MEPOIPUATHE

[Ipuobperenue
CIEeLUaIN3UPOBAHHON
TEXHUKHU

OcHoBHOE
MEPOTIPHUATHE

IloBrIIIEHUE
0€301acHOCTH JIOPOYKHOTO
JBIKEHUS

MynununansHoe
aBTOHOMHOE
YUpEXKICHUE

«Horickue XKKY»

5273,7

5098

4872,5

5034,5

5034,5

5034,5

30347,7

197,6

199,2

396,8

124,0

124,0

197,6

75,2

272,8

76.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

76,0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00




MYHUIIUTIATEHOTO 00pa3oBaHus «Honckuit
paiion»

I[MTPUJIOXXEHHUE Ne 4
K MyHULAITAJIILHOM niporpamme «IloBbienue
3 PEKTUBHOCTH CHUCTEM KU3HEOOSCTICUCHUS

IIporuo3nas (cnpaBo4Hasi) OlleHKA PecypCcHOro odecrnevyeHusl peanu3alii MyHUIUITAIbHON IPOrpaMMBbl 32 CUET BCEX
MCTOYHUKOB (PMHAHCHUPOBAHUS

HanmenoBanre MyHunumnaasHoi nporpammsbl: «IloBbimeHue 3¢ (peKTUBHOCTH cHCTEM KU3HeoOecnedeHHs] MyHUIIUNAJIbHOT0

oOpa3zoBanus «Yoiickuii paiion»

AJIMUHUCTPATOP MYHUIIMIIAJIbHON ITPOTPAMMBI:

AIMHUHHCTPANMSA MYHHIMIIAJBHOT0 o0pa3oBanusi «Yorckuii pailon»

Ne Craryc HanmenoBanue Hcerounuk OreHka pacxoJI0B, ThIC. pyOJieit
1/ MYHUITUTIATEHON (hUHAHCHPOBAHUS
1| MIPOTPAMMBI, IIOANPOrPAMMEBI, 2019 2020 2021 2022 2023 2024 ron KOO
OCHOBHOT'O MEPOIIPHSITHS, TOJT TOJ roj rof roJ
MEpPOIPUATHS
1. | MyHununajabHa BCEro 22 877,5| 18683,6 4138 8452,1 8452,1 8452,1 71055.4
H Hporpamma Hogpuenue Penepanbubii 45258 65574 | 28584 | 69451 | 69451 | 69451 | 347769
3¢ PeKTUBHOCTH CHCTEM Or0/1KeT
JKH3Heo0eceYeHUus OI0KeT
MYHHUIUNIAJIBHOTO Pecny0iukn 18351,7 12126,2 1279,6 1507 1507 1507 36278,5
o0pasoBanus «Yolickuil | Aaraid
panon» BHEOIOI’KEeTHLIE 0 0 0 0 0 0 0
HUCTOYHHKHU
2 | Mogmporpamma BCEro 9556,5 8900 4118,0 8432,1 8432,1 8432,1 47870,8
! Paseutue mwmmmo- | DCACPAIPHBIH | g0 | cssn g | 28584 169451 1 o0 | 6945,1
N OroaKeT 34767,8
KOMMYHAJILHOTO X0351iicTBa
MYHHIIUIAJIBHOTO Oroyaicer
Lo Pecny6ankn 5039.8 2342,6 1259,6 1487 1487 1487 13103,0
o0pa3zoBanus «Youckui .
N Aurrait
panom> BHEOIOKETHEIE
0 0 0 0 0 0 0
VCTOYHHUKH
OCHOBHO€ DHeprocOepeKeHne 1 BCETO 1461,3 2200 900 900 900 900 7261,3
MEPOIPUATHE TIOBBIICHHE SHEPTETHYECKOH | (benepanbHblil 0 0 0 0 0 0 0




3¢ (HEeKTHBHOCTH B

OIOKET

KOMMYHAJIbHOM XO3SICTBE U | GIOKET
KHUITUIIHOM cepe Pecry6nuku 1461,3 2200 900 900 900 900 7261,3
Aurait
cybcnauu Ha OCYIICCTBICHHE | BCETO 1461,3 2200 900 900 900 900 7261,3
SHEprocOeperarnmx Y —
TEXHUYECKUX MEPONPUATUN Aep 0 0 0 0 0 0 0
OroKeT
Ha CHCTEMax
OrOKET
TEIJIOCHAOKEHHS, B
PecrryOmiku
CUCTEMax BOJOCHAOKEHUS U 9
MEpOIPUATHE Auntait
BOJIOOTBEICHUS U
MOJCPHU3ALHIO 1461,3 2200 900 900 900 900 7261,3
000pyI0BaHUS Ha OOBECKTAX,
Y4acTBYIOLIUX B
NPE0CTABICHUH
KOMMYHAQJIbHBIX YCIIYyT'
BCETO 2571,89 30416,1 1140,3 53353 53353 5335,3 | 50134,19
OCHOBHOG KoMILIeKeHOE pasBiTHe ?;iif;“"‘“’m 24433 | 29899,6 | 1083,6 | 5068,7 | 5068,7 | 5068,7 | 48632,6
MEpOTIPUATHE CEIbCKUX TEPPUTOPHIA BIOIDKCT
Pecnyonuku 128,59 516,5 56,7 266,6 266,6 266,6 1501,59
AnTan
BCCTO 2571,89 1336,4 1140,3 53353 53353 5335,3 | 21054,49
obecrnieueHune KIuIbeM _
rpacait, npoxuparomyx 5 | PEACPATLHBL 24433 1269,9 | 1083,6 | 5068,7 | 50687 | 5068,7 | 20002,9
MEPOTIPUATHE CeJIbCKON MECTHOCTH, B TOM | OFOJDKET
YHCIIe MOJIOJIBIX CeMEH U GrouKeT
MOJIOJIBIX CIIEIHATNCTOB Pecnyonuku 128,59 66,5 56,7 266,6 266,6 266,6 1051,59
AnTai
MCpOIpUsATHE BCCTO 0 27453,7 0 0 0 0 27453,7
CTpONTEITBCTBO CEITBCKOTO Denepanbubrit 0 27453,7 0 0 0 0 27453,7
Jloma KynbpTypsl B cene Grozxer
Vexya OrOIKET
PecniyOnuku 0 0 0 0 0 0 0
AnTan
MEPOUPHATHE | CrpouTensbeTBO AETCKOM BCCTO 0 450 0 0 450
IUIOLIAIKA broker 0 450 0 0 450




pecmyOmuKu

AnTan
MEpONPUATHC BCCTO 0 1176 0 0 0 0 1176
[Tpnobperenre aBTOMOOHIIS -
TA3 ns cena Voxyy | PeACPAmbHEL 0 1176 0 0 0 0 1176
OroKeT
OCHOBHOC BCCIO 2427,83 2040,9 2077,7 2196,8 2196,8 2196,8 13136,8
MEPOTIPUSITH . =
PO Peeuonanseii npoekm | DeAPATLHLIE 207339 | 17432 | 17748 | 18764 | 18764 | 18764 | 11220,6
«Kunvey Oro[uKeT
O6ecrieueHre MOJIOIBIX Oro/KeT
cemeit Pecry6muiku 354,44 297,7 302,9 320,4 320,4 3204 1916,2
AnTan
BCETO 3095,5 0 0 0 0 0 3095,5
denepanbHbIN 0 0 0 0 0 0 0
OCHOBHOC OxpaHa OKpyXarouiei cpebl Oroicet
MEpOTIPUSITHE OIOKET
PecniyOnuku 3095,5 0 0 0 0 0 3095,5
AnTai
MCPONPUATHE CO3I[aHI/Ie u O60py,Z[OBaHI/I$I BCETrO 3095,5 3300 0 0 0 0 63955
MecT (TUTOIIAI0K ) denepanbHbIiI
HAKOIUICHUS (B TOM 4Hclie | OOKET 0 3267 0 0 0 0 3127,5
pa3eTbHOTO HAKOIUICHUs) | OFOJKET
TBEPABIX KOMMYHAITbHBIX PecrryOmku 3095.5 33,0 0 0 0 0 3095,5
OTXOJI0B Anrait
OcHoBHOE BCETO 0 0 0 0 0 0 0
MEpOIIPUATHE CtpouTensCcTBO U denepanbHbI
MOJEpPHU3ALUS OIOJKET 0 0 0 0 0 0 0
KOMMYHaJIbHON OIOKET
UHQPACTPYKTYPBI Pecny6nuku 0 0 0 0 0 0 0
AnTan
Meponpustue 3 BCETO 0 0 0
Pecuonanvnuiii npoexm
«YHucmas 6ooa» DenepanbHbIi
CTpouTenscTBO OIOIKET 0 0 0
BOJIOITPOBOJHBIX CETEM,
BOJIOHATIOPHBIX OaIleH U Or0KET
ckBakuH B cene Kapakokima | PecryOmmku 0 0 0

Anrait




Meponpustue Pecuonanvnuiii npoexm BCETO 0 0 0 0 0 0 0
«Komnnexcnasa cucmema denepanbHbIit
obpawenusi ¢ TKO» 6}og>£eT 0 0 0 0 0 0 0
PazpaboTka mpoekTHO — OI0KET
CMETHOM JJOKYMEHTALIMU Ha PecniyGmnuku
CTPOUTEITHCTBO Aurait 0 0 0 0 0 0 0
MYCOpPOCOPTUPOBOYHOTO
KOMIUIEKCa
IHoanporpamma BCero 91 20 20 20 20 20 109,1
2 IloBbIIeHNE Ge30MacCHOCTH e ——
HaceJeHHUs 9.1 0 0 0 0 0 9,1
O10/:KeT
MYHHIHMIATbHOTO
oOpa3zoBanus «Yoickuil Oromakcer
N Pecny6amnku 0 20 20 20 20 20 100
paiion» o
AaTaii
OcHoBHOE BCETO 91 0 0 0 0 0 91
MEPOTPHSITHE ’ )
Kom1iekcHble MepbI DenepanbHbIi 91 0 0 0 0 0 9.1
PO HIIaKTHKH OrOJIKET ’ ’
IIPaBOHAPYLIEHUN OroJIKeT 20
PecniyOnuku 0 20 20 20 20 100
AnTai
BCETO 0 20 20 20 20 20 100
Meponpustue Pacxonpl, cCBA3aHHBIE C denepanbHbIit 0 0 0 0 0
T0OpPOBOJILHOM Clavei OrOKET 0 0
OpyXKus
bromxer PA 0 20 20 20 20 20 100
Meponpustue BCETO 91 0 0 0 0 0 91
Oxazanue noaaepKKu ’ ’
JI0OPOBOJIBHBIM ®enepanbHbIA 91 0 0 0 0 0 9.1
dbopMUpOBaHUAM U O1oKeT ’ J
rpaXkJIaHaM I10 OXpaHe OromKeT 0 0 0 0 0
00IIECTBEHHOTO TTOPSIIKA PecryOommku 0 0
Aunrait
Ionnporpamma Pa3BuTHe 10pOXKHO - BCETo 13311,9 9763,6 0 0 0 0 23075,5
3 TPAHCIIOPTHOTO KOMILTEKCA | (DegepasibHbIii 0 0 0 0 0 0 0

MYHUIUIIAJIBbHOIO

OIoIKeT




o0pa3zoBanus «Youckuit

OI0IKeT

paiion» PecnyOsiuxn 13311,9 9763,6 23075,5
Aaraii
OcHoBHOE PeMoHT aBTOMOOMIBHBIX OrOIKET
MEPONPUSITHE nopor obuiero nonas3oBanus | PecryOnuku 9611,9 9763,6 19375,5
MECTHOI'O 3HAYECHMS AnTai
CyOcumuu Ha OpraHu3anuio u | BCETO 0 6076.5 6076.5
IPOBEIEHUE MEPOTIPUSTHIA K i ’
MepOonpUsITHE Juto [MobGexst B Benukoit bromxer
OreuecTBenHoM BoiiHe 1941 — | PecnyOnuku 0 6076,5 6076,5
1945 rogos Aurrait
Beero 9611,9 3687,1 13299,0
PeMoHT aBTOMOOUIIBHBIX
MEPOTPUITHE J0por 00111ero monb3oBanus | brouker
MECTHOI'O 3HAYEHUS PecrryOmku 9611,9 3687,1 13299,0
AnTan
OcHoBHOE [Tpuobperenue Oro/KeT
MEpONPUATHE CIielIMaTu3upPOBaHHOMN PecryOommku 3700 0 3700
TEXHUKHU Aunrait




